平成 30 年度第 8 回「建築士の会東大阪」幹事会 議事録

開催日時 ： 平成 31 年 1 月 21 日（月）19：00～20：30

開催場所 ： 布施駅前市民プラザ 大会議室

議長   ： 磯田

書記   ： 今西

出席者    ○-出席

1. H31 年「市民ふれあい祭り」について

近畿大学 建築研究会 力安会長、甲斐副会長、井川副会長 出席(後日ふれあい祭り担当を決定)

 ･ 前年度と同様の出店内容で参加申込を行う。

(1/24(木) 第１回説明会 磯田代表、式部氏参加 参加申込期間 1/25(金)～2/1(金)
 3/18(月) 第 2 回説明会 19：00～)

･ ２ブース申込(建築士の会東大阪、建築士の会東大阪＋近畿大学建築研究会) 電気申込は一口
･ 出店内容については今後検討していく(ポップコーン販売数を調整する等)
･ テントデザイン、わくわく模型･木―リングについて近畿大学建築研究会で検討してもらう
  テントサイズ 仙入氏 → 近畿大学建築研究会
･ 今後、近畿大学建築研究会担当者に幹事会に参加してもらう (2/18,4/15 19:00～ 3/18 20:00～)
･ 近畿大学建築研究会の参加者は 30 名程度募集してもらい名簿提出をしてもらう

(提出期限は要検討)
･ 参加者/第３者保険に加入する
･ 6 月幹事会で反省会(近畿大学建築研究会にも参加してもらう)を行い意見を集約する

(前年にポップコーンであるのに容器がポテトであった為ポテトと誤認されたと
言う意見があった)

2. 地域分科会報告（H31 年 1 月 11 日分）

･ 議事録を読んでおいてください

3. やお・かしわら 共催見学会について( ｢志紀あおぞらこども園｣ 参加をお願いします)

･ 1. 開催済み H31 年１月 19 日（土）八尾市立「南山本せせらぎこども園」新築工事見学会
･ 2. H31 年 2 月 16 日（土）八尾市立「志紀おおぞらこども園」新築工事見学会

4. その他

･ 東大阪市文化創造館 見学会の件（細川氏より）
    東大阪市 イイヅカ氏と交渉 6／20(木)～7／10(水)の平日 見学可能(土曜日も可)
    4／18(木) 細川氏が東大阪市役所に行かれるので 見学会／活動報告会(現地開催)等の

池渕 磯田 市川 今西 大久保 大橋 川北 式部 仙入 竹田ア 竹田マ 中土居 原ケ 原田 細川

 ○  ○  ○ ○  ○ ○  ○ ○

    交渉をしていただく。(見学会は事務所協会と合同となる)
    候補日は 6／22(土)、6／29(土)

  ･ 東大阪の会より選出している本会各委員をリストアップし、割振りを検討する

5. 次回幹事会開催について

H31 年 2 月 18 日（月）布施駅前市民プラザ 大会議室
H31 年 3 月 18 日（月）布施駅前市民プラザ 和室
H31 年 4 月 15 日（月）布施駅前市民プラザ 和室